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Handlingsplan för typ av verksamhet som bör bedrivas i Eslöv

Ordförandens förslag
1. Nämnden antar handlingsplan för typ av verksamhet som bör bedrivas i 

Eslöv.
2. Nämnden ger i uppdrag till förvaltningschef att utveckla verksamheten i 

enlighet med handlingsplanen.

Sammanfattning
Ärendet innehåller handlingsplan för vilken typ av verksamhet som bedrivas 
i Eslöv. Detta med utgångspunkt i beslut nämnden 2020-12-04 § 55. En 
handlingsplan har tagits fram med fokus på hur vård kan erbjudas på bästa sätt 
till de patienter som ingår i upptagningsområdet. 

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2021-05-28
2. Handlingsplan för typ av vård som bör bedrivas i Eslöv 2021-05-27

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Bristen på specialistläkare i den allmänpsykiatriska öppenvården har under en 
lång tid varit svår inom hela Psykiatri Skåne. Inom VO vuxenpsykiatri Lund 
(VUP Lund) har situationen varit särskilt ansträngd på mottagningen i Eslöv där 
det visat sig omöjligt att rekrytera specialistläkare. Handlingsplanen har tagits 
fram för att kunna erbjuda likvärdig och nära vård även där fysiska mottagningar 
inte har möjlighet att hållas öppna eller inte har möjlighet att erbjuda en 
patientsäker och likvärdig vård. Handlingsplanen innehåller en behovsanalys av 
patienter i Eslövs kommun som är behov av vård med av olika anledningar inte 
förmår ta sig till mottagning 3 på Baravägen i Lund. Handlingsplanen innehåller 
även förslag på förstärkning av åtgärder som gjorts för att nå alla patienter och 
erbjuda en likvärdig och nära vård. Region Skånes omställningsarbete kräver att 
verksamheterna arbetar med utveckling och tänker nytt kring hur vi kan erbjuda 
god hälso- och sjukvård till fler på andra sätt. 
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Datum 2 (2)

Handlingsplanen har tagits fram i samverkan med brukaroganisationer och 
fackliga representanter. 

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
De resursförstärkningar som avses genomföras kommer ske inom budgetram 
genom omfördelning av befintliga resurser.

Juridisk bedömning
Samråd med regionjuristerna har inte bedömts nödvändigt.

Miljökonsekvenser
Ärendet medför inga miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Denna handlingsplan har godkänts i MBL och samverkan 2021-05-27.

Uppföljning
Uppföljningen av verksamhet sker inom ramen för ordinarie 
verksamhetsuppföljning genom del- och helårsredovisningar. 

Per Einarsson
Ordförande

 

                                                Katarina Hartman
                                                Förvaltningschef
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